



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO RELATIVO AL SERVIZIO DI PULIZIA

DESCRIZIONE SERVIZIO	QUANTITA' (mensilità)	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	TOTALI PARZIALI
Sede di Darfo Boario T., via M. Rigamonti, n. 65	36	€ 3.000,00	€ 108.000,00
Sede di Breno, via R. E. Laini,	36	€ 900,00	€ 32.400,00
Sede di Sonico, loc. mollo	36	€ 600,00	€ 21.600,00
Prodotti accessori Carta Igienica, sapone liquido, carta pulimano)	36	€ 220,20	€ 7.927,20
TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA			€ 169.927,20